

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Obec L'ubochňa
<b>Názov projektu:</b>	Vybavenie zberného dvora v obci L'ubochňa

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Traktor kolesový s výkonom od min 90 do max 110 HP, kabínový, 4WD	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	81 766,67	81 766,67	98 120,00
Čelný nakladač (kompatibilný s príslušným traktorom)	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	12 500,00	12 500,00	15 000,00
Lopata - zatváracia k čelnému nakladaču	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	4 650,00	4 650,00	5 580,00
Paletizačné vidly k čelnému nakladaču	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	1 740,00
Kontajner na textil a šatstvo uzavretý - obsah cca 2,5m3	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,00	1 587,67	4 763,01	5 715,61
Veľkoobjemový kontajner k hákovému nosiču otvorený (maximálne 10m3 - maximálna šírka 2000mm)	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	5,00	5 190,00	25 950,00	31 140,00
Kamerový systém s príslušenstvom vrátane montáže	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	kpl	1,00	10 024,02	10 024,02	12 028,82
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>141 103,70</b>	<b>169 324,43</b>

Podporné aktivity projektu						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externý	521 - Mzdové výdavky	osobomesiac	280,00	12,50	3 500,00	4 200,00
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>3 500,00</b>	<b>4 200,00</b>
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>144 603,70</b>	<b>173 524,43</b>